
EJÉRCITO ARGENTINO REGIMIENTO DE INFANTERÍA 1
PATRICIOS
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2017 Expediente N° RI 17 - 0056/5
 

OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIO DE CANTINA PARA EL REGIMIENTO DE INFANTERIA 1
“PATRICIOS”.

 
Lugar, plazos y horarios de consulta de pliegos: UOC -SAF - RI 1 “Patricios” desde el 10/Abr/17 de 08:30
a 12 horas y hasta las 12.00 horas del día 03/May/17 Lugar, plazos y horarios de retiro de Pliegos: UOC -
SAF RI 1 “Patricios” desde el 10/Abr/17 de 08:30 a 12:00 horas y hasta las 12:00 horas del día 03/May/17
Valor del Pliego: Sin Costo. Lugar de presentación de las Ofertas: Servicio Administrativo Financiero -
Regimiento de Infantería 1 “Patricios” - Av. Intendente Bullrich 481 - CABA (CP 1425). Lugar del acto de
apertura: Regimiento de Infantería 1 “Patricios” - SAF - Contrataciones - Av. Intendente Bullrich 481
Ciudad Autónoma de Buenos Aires - C.P. 1425. Día y hora del acto de apertura: 04 de Mayo de 2017 -
08:00 horas. Nota: “El Pliego de Bases y Condiciones Particulares de éste procedimiento podrá ser
consultado o retirado en la REGIMIENTO DE INFANTERIA 1 “PATRICIOS” o en el sitio Web de la
OFICINA NACIONAL DE CONTRATACIONES, www.argentinacompra.gov.ar, Acceso Directo
“Contrataciones Vigentes” con el fin de presentarse a cotizar, en este último caso ingresando con usuario
y contraseña.

 
e. 10/04/2017 N° 22278/17 v. 11/04/2017

 

Fecha de publicacion: 10/04/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/TTBzdDZUZGlkTzlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


